HALLOWEENWEDSTRIJD Zondag 20 oktober 2024

Inzwemmen vanaf 13.30 uur.

Aanvang eerste wedstrijd om 14.00 uur.

Inschrijven online via de website (LZC). Inschrijven kan tot en met zaterdag
12 oktober 2024. Inschrijven voor de LZC kan vanaf groep 4

Lummense Zwemclub,
Sportcomplex De vijfsprong: Sportweg 8, 3560 Lummen.

25m schoolslag
25m schoolslag
50m schoolslag
50m schoolslag
100m schoolslag
100m schoolslag
100m schoolslag
100m schoolslag

25m vrije slag
25m vrije slag
50m vrije slag
50m vrije slag
100m vrije slag
100m vrije slag
100m vrije slag
100m vrije slag

geboren in 2019 — 2018
geboren in 2017 — 2016
geboren in 2015 — 2014
geboren in 2013 — 2012
geboren in 2011 — 2010
geboren in 2009 — 2008
geboren in 2007 — 2006

PROGRAMMA
Wedstrijd 1
2
3
4
5
6
7
8
PAUZE
9
10
11
12
13
14
15
16
INDELING
Kuikentjes :
Dolfijntjes :
Eendjes :
Benjamins :
Miniemen :
Kadetten :
Juniors :
Seniors :

geboren in 2005 en vroeger

Kuikentjes meisjes

Kuikentjes jongens

Dolfijntjes meisjes

Dolfijntjes jongens

Eendjes en benjamins meisjes

Eendjes en benjamins jongens

Miniemen, kadetten, juniors en seniors meisjes
Miniemen, kadetten, juniors en seniors jongens

Kuikentjes meisjes

Kuikentjes jongens

Dolfijntjes en eendjes meisjes

Dolfijntjes en eendjes jongens

Benjamins meisjes

Benjamins jongens

Miniemen, kadetten, juniors, seniors meisjes
Miniemen, kadetten, juniors, seniors jongens

Medailles per jaartal tot en met de eendjes, daarna per categorie.
Zwemmers van Lummen, gelieve je stempelkaart mee te brengen bij de wedstrijd.



